
Årsberetning 2025/2026 

 

 

Møter  
Det er avholdt syv styremøter (31/5, 27/8, 8/9, 1/11, 12/1,14/3 og 18/3). Det er også avholdt flere 

møter i arbeidsgruppene i forbindelse med kjøp av maskin og sponsorarbeid og etablering av 

kjørebru. Løypeforeningen har deltatt i ett møte i Skiløypekomiteen (Oppdal).  

Tråkkemaskin 
Etter at vi kjøpte ut den gamle «Nerskogsmaskina»  vinteren 2024/2025 har vi kjørt to sesonger med 

denne uten store problemer. Det har imidlertid vært en del tekniske problemer uten at dette har gitt 

store utfordringer med tråkking. Styret vurderer imidlertid at risikoen for større havari øker år for år, 

slik at innstillingen nå er å investere i ny maskin før sesongen 2026/2027. Vi har hatt en 

demonstrasjonsmaskin på prøve og det er betydelig bedre funksjonalitet i en ny maskin 

sammenlignet med den vi har nå. Egen sak om dette blir framlagt på årsmøtet. 

Økonomi 
Vi har årlig mottatt støtte på 57 000 kroner fra Rennebu kommune. Søtten fra ble imidlertid redusert 

noe forrige sesong. Vi vet ikke hva støtten blir for sesongen som nå er avsluttet. Siden 2025 har vi 

mottatt støtte fra Fellesgoder i Oppdal. Medlemskontingenten utgjør om lag 535000 kroner. De 3-

årige sponsoravtalene måtte fornyes denne sesongen. Det har vist seg vanskelig å få med alle 

sammen, slik at disse til sammen utgjør ca. 70 000 kroner som er en betydelig nedgang. Vi 

budsjetterer vanligvis med 320 timer tråkking per sesong. Denne sesongen har det vært lite snø, slik 

at antall timer tråkket har vært 223 timer. 

Det er noen avvik i forhold til regnskap for sesongen 2024/2025 fordi støtten fra Rennebu kommune 

ble noe mindre og ikke alle sponsorene betalte beløpet som hadde blitt fakturert. 

Pga. sykdom ble søknad om MVA-kompensasjon sendt inn for sent, og søknaden ble derfor ikke 

innvilget. Vi klagde på vedtaket med begrunnelse i sykdom, men fikk ikke medhold i klagen.  

For å skaffe finansiering til ny tråkkemaskin har vi aktivert både en «brukerspleis» og en 

«sponsorspleis». Per 30. april er resultatet for brukerspleisen 170 000 kroner, og 475 000 kroner for 

sponsorspleisen.  

Totalt årsresultat for sesongen 2025/2026 er på 350 000 kroner.  

Hjemmeside/Facebook 
Løypeforeningen benytter hjemmeside og Facebook aktivt for informasjon og promotering. 

Prinsippet er at statisk informasjon legges på hjemmesiden, mens løpende info om kjøring i hovedsak 

legges på Facebook-siden. En del medlemmer benytter ikke Facebook, så vi forsøker å legge ut litt 

løpende informasjon også på hjemmesiden. 

Løypekjøring 
Første tråkking med maskin var 19. november. Siste kjøring var 8 april.  Før jul ble det mildvær og i 

første del av jula var det ikke mulig å gå på ski i løypene, men ut i romjula kom det snø og det ble 

etter hvert greie forhold. Vi fikk fanget mesteparten av snøen som kom og fikk etablert en god såle. 
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Etter jul har det knapt kommet nedbør, men vi har likevel klart å tilby rimelig gode forhold helt til uka 

etter påske. 

Den gamle løsningen hvor tråkkestatus ble vist på skisporet.no ble avviklet våren 2025. Løsningen ble 

erstattet med en løsning fra sporet.no hvor brukerne betaler for å se tråkkestatus. Nerskogen 

Løypeforening fikk tilbud om å være pilotbruker for den nye skiappen.no fra DEVINCO. Dette er en 

løsning som er gratis både for løypelagene og brukerne. Vi har fått lagt inn risiko- og 

sårbarhetsanalysen vår i løsningen slik at identifiserte farepunkter vises i skiappen. 

HMS 
Det er rapportert ett fall med påfølgende brest i et par ribben pga. «synkehull» over Minnilla. Ellers 

har det ikke vært rapportert alvorlige hendelser eller andre forhold knyttet til helse, miljø og 

sikkerhet denne sesongen. Minnilla har i lengre perioder vært åpen oppstrøms Minnilla.  

Styret  
Styret i Nerskogen Løypeforening for 2025/2026 har bestått av:  

• Jørn Vatn (leder, epost jorn.vatn@ntnu.no) 

• Torstein Sneisen (nestleder) 

• Sveinung Løset (styremedlem) 

• Ola T. Lånke (styremedlem) 

• Ketil Olsen (styremedlem) 

• Stein Roger Stene (styremedlem) 

• Heidi C. Dreier (styremedlem) 

• Arve Krovoll (løypeansvarlig med fast plass i styret) 
 
Nerskogen, 09/05/2026 

Jørn Vatn 
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